Detalhes do produto
PRÉ-ARO EM MADEIRA "UNIVERSAL"
Código Nome do produto Dimensões Pacotes Paletes Un. de venda
CON01-215085X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 85 mm 0 156 PZ
CON01-215095X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 95 mm 132 PZ
CON01-215105X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 105 mm 132 PZ
CON01-215120X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 120 mm 0 120 PZ
CON01-215130X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 130 mm 0 108 PZ
CON01-215140X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 140 mm 96 PZ
CON01-215150X Contra-estrutura em madeira de abeto Plus 2.150 x 1.040 x 150 mm 96 PZ
Description
Contra-estrutura universal, constituída por elementos "unidos", aplainados em todos os lados, completa com 6 suportes metálicos
pré-montados. Disponível para larguras de parede de 8,5 a 15 cm e larguras de porta de 65 a 100 cm. A espessura da contra-estrutura
é de 2 cm. Individualmente embalado em palete.
Material
Feito de tábuas de abeto, secas e articuladas para durabilidade e não deformabilidade. A madeira pode ser de origem certificada.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024
Use
Utilizada na primeira fase da construção da caixa de habitação nas proximidades das aberturas onde as portas devem então ser
montadas. Universal, uma vez que foi concebido para montar molduras de portas interiores de 65 a 100 cm de largura (com
marcação pré-cortada a cada 5 cm).
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 03.05.2024